
Horaires valables à partir du 4 Septembre 2023

VERBERIE > SENLIS

Code course 21185 21187 21189 23159 23551 23657 21179 23167 21190 21182 21191 21177 21192 21193 21194

Note 1 2 2

VERBERIE Eglise | | | | 07:08 | | | 08:30 | | | | | |

Aramont 06:35 | | | 07:11 | | | | | | | | | |

RHUIS Centre 06:38 | | | 07:16 | | | | | | | | | |

Catillon 06:39 | | | 07:17 | | | | | | | | | |

ROBERVAL Centre 06:40 | | | | 07:21 | | | 08:30 | | | | |

Guidon 06:42 | | | | 07:23 | | | 08:31 | | | | |

PONTPOINT Moru 06:46 | | 07:22 07:18 07:25 | | 08:35 08:34 | | | | |

Saint Pierre 06:54 | | 07:18 07:24 07:29 07:30 | 08:39 08:40 | | | | |

Saint Gervais 06:55 | | 07:16 07:26 07:30 07:31 | 08:41 08:41 | | | | |

Saint Paterne 06:57 | | 07:14 07:28 07:33 07:34 | 08:42 08:43 | | | | |

Philippe Le Bel 06:58 | | 07:11 07:29 07:34 07:35 | 08:43 08:45 | | | | |

PONT-STE-MAXENCE Gare 07:02 07:00 07:04 | 07:35 | | 07:34 08:49 | | 13:15 | | |

Trains vers Paris 07:20 07:46

Mairie | 07:02 07:06 | 07:49 07:39 07:40 07:44 08:59 08:48 12:40 13:20 15:35 16:40 18:00
Marie Bray | 07:05 07:09 | 07:52 | | 07:48 09:02 | 12:42 13:21 15:37 16:42 18:02
College Aubrac | | | | | 07:46 07:47 | | 08:54 | | | | |

FLEURINES Parc 07:11 | 07:14 | 07:54 07:54 07:55 07:53 09:06 | 12:45 13:24 15:40 16:45 18:05
Roquesable 07:12 | 07:15 | 07:55 07:55 07:56 07:54 09:07 | 12:46 13:25 15:41 16:46 18:06
Mairie 07:14 | 07:17 | 07:58 07:58 07:59 07:56 09:08 | 12:47 13:26 15:43 16:47 18:07

SENLIS Valois | | | | 08:10 | | | | | | | | | |
Eugène Gazeau | | | | 08:13 | | | | | | | | | |
Collège Fontaine des Prés | | | | | 08:11 08:12 08:07 | | | | | | |
Cité Judiciaire / Collège Anne-Marie Javouhey | | | | | 08:21 08:22 08:17 | | | | | | |
Tour de Ville Grand Cerf 07:24 | 07:25 07:40 | | | | 09:16 | | | | | |
Gare Routière / Saint-Vincent | | | | 08:19 | | 08:22 | | 12:59 13:39 15:53 17:01 18:21
Lycée Hugues Capet 07:30 07:23 07:31 07:47 08:29 | | 08:30 09:22 | | | | | |

Lycée Amyot d'Inville 07:32 07:26 07:34 07:49 08:32 | | 08:33 09:24 | | | | | |

1 - mercredi uniquement
2 - sauf Mercredi

Code course 22185 23624 24102

Note 4

VERBERIE Aramont 07:16 |  

RHUIS Centre | |

Catillon | |

PONTPOINT Moru | |

Saint Pierre | |

Saint Gervais | |

Saint Paterne | |

Philippe Le Bel | |

PONT-STE-MAXENCE Gare 07:38 15:35 17:03
Trains vers Paris 07:46

Mairie 07:45 15:40 17:15
Marie Bray 07:50 15:42 17:17

FLEURINES Parc 07:53 15:46 17:20
Roquesable 07:54 15:47 17:21
Mairie 07:56 15:48 17:23

SENLIS Eugène Gazeau 08:06 | 17:33
Gare Routière / Saint-Vincent 08:09 16:01 17:36
Lycée Hugues Capet 08:15 | | Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, merci de consulter régulièrement
Lycée Amyot d'Inville 08:17 | | www.oise-mobilite.fr > rubriques horaires

4 : Mardi et Vendredi

Lundi à Vendredi PERIODE SCOLAIRE

Lundi à Vendredi PERIODE VACANCES SCOLAIRES



Horaires valables à partir du 4 Septembre 2023

SENLIS  > VERBERIE

PERIODE SCOLAIRE

Code course 21144 24103 21170 21163 23902 21146 21145 21147 23168 22040 21165 23378 21149 21150 24142 21152 21154 21155

Note 1 1 2 1 1 1 1 1 3 2 2 2 2 2

SENLIS Collège Fontaine des Prés | | | 11:50 | | | 12:50 12:50 | | | 16:15 | | |

Cité Judiciaire / Collège Anne-Marie Javouhey | | | | | | 12:35 | | | | | 16:44 | | | |

Gare Routière / Saint-Vincent 07:35 08:45 | 12:00 12:00 | | 12:45 13:00 13:00 13:40 13:30 | | | | | 16:55
Valois | | | | | | | 12:47 | | | | | | | | | |
Felix Louat | | | | | | | | | | | | | | | | | 17:00
Eugène Gazeau | | | | | | | | | | | | | | | | | 17:03

FLEURINES Mairie 07:44 08:54 | 12:09 12:09 | | 12:56 13:10 13:08 13:48 13:38 | 16:59 16:30 | | 17:16
Roquesable 07:46 08:55 | 12:10 12:10 | | 12:57 13:11 13:10 13:49 13:39 | 17:00 16:31 | | 17:17
Parc 07:47 08:56 | 12:11 12:11 | | 12:58 13:14 13:11 13:50 13:40 | 17:02 16:32 | | 17:19

PONT-SAINTE-MAXENCE College Aubrac | | 11:20 | | 12:20 12:20 | | | | | 16:15 | | | 17:10 |
Marie Bray 07:49 08:58 | 12:14 12:14 | | 13:02 | | 13:53 13:43 | 17:05 16:35 | | 17:22
Mairie 07:54 09:03 11:25 12:21 12:16 12:30 12:25 13:04 13:18 13:17 13:55 13:45 16:20 17:10 16:40 16:35 17:15 17:29
Trains depuis Paris 17:12 16:25

Gare | 09:07 | 12:25 12:20 | | | 13:22 13:21 14:00 13:50 | 17:17 16:47 | | |

PONTPOINT Philippe Le Bel | | 11:28 12:30 12:25 12:33 12:28 13:07 | 13:26 14:05 13:55 16:26 17:22 16:52 16:40 17:19 17:36
Saint Paterne | | 11:29 12:31 12:26 12:34 12:29 13:08 | 13:27 14:06 13:56 16:27 17:24 16:54 16:41 17:20 17:37
Saint Gervais | | 11:31 12:33 12:28 12:36 12:30 13:10 | 13:29 14:08 13:58 16:29 17:26 16:56 16:43 17:22 17:39
Saint Pierre | | 11:34 12:34 12:29 12:38 12:32 13:11 | 13:30 14:10 14:00 16:31 17:29 16:59 16:44 17:24 17:42
Moru | | 11:37 12:37 12:32 12:41 | 13:14 | 13:33 14:13 14:03 16:35 17:33 17:03 16:49 17:27 17:46

ROBERVAL Guidon 14:05 | 17:35 17:47
Centre | | 11:40 12:39 12:34 12:46 | 13:17 | 13:36 14:17 14:07 16:39 17:37 17:07 | | 17:48

RHUIS Catillon | | | 12:42 12:37 | | | | 13:43 | | | 17:42 17:12 | | 17:51
Centre | | | 12:43 12:38 | | | | 13:44 | | | 17:45 17:15 | | 17:55

VERBERIE Aramont | | | 12:46 12:41 12:52 | 13:23 | 13:46 14:23 14:13 | | 17:19 | | 17:59
Mairie | | | 12:49 12:44 | | 13:26 | 13:49 14:26 14:16 | | | | | 18:02

Code course 21156 22089 22067 21160 21161 22165 21996 23380 21169

Note 2 2 2

SENLIS Collège Fontaine des Prés | 17:15 17:15 | | | | | |

Cité Judiciaire / Collège Anne-Marie Javouhey | | | | | | | | |

Gare Routière / Saint-Vincent 16:53 17:20 17:20 17:53 17:53 17:53 | | 18:30

Valois | 17:25 | | | | | | |

Felix Louat | | | | | | | | |

Eugène Gazeau | | | | | | | | |

FLEURINES Mairie 17:05 17:35 17:32 | 18:03 18:03 | | 18:40

Roquesable 17:06 17:36 17:33 | 18:04 18:04 | | 18:41

Parc 17:08 17:39 17:36 | 18:05 18:05 | | 18:42

PONT-SAINTE-MAXENCE College Aubrac | | | | | | | | |

Marie Bray 17:12 17:42 17:39 | 18:08 18:08 | | 18:44

Mairie 17:22 17:52 17:49 | 18:11 18:11 17:50 | 18:45

Trains depuis Paris 18:14 18:35

Gare 17:29 17:59 17:56 | 18:18 18:18 17:56 18:25 18:50

PONTPOINT Philippe Le Bel | 18:06 | 18:20 | | 18:03 18:29 18:55

Saint Paterne | 18:08 | 18:19 | | 18:05 18:30 18:57

Saint Gervais | 18:11 | 18:17 | | 18:08 18:32 18:59

Saint Pierre | 18:13 | 18:15 | | 18:10 18:33 19:01

Moru | 18:16 | 18:13 | | 18:13 18:36 19:04

ROBERVAL Guidon 18:37 19:05

Centre | | | 18:07 | | | 18:39 19:07

RHUIS Catillon | | | | | 18:31 | 18:45 |

Centre | | | | | 18:32 | 18:47 |

VERBERIE Aramont | | | | | 18:35 18:18 18:50 19:13

Mairie | | | | | 18:39 18:22 18:54 19:17

1- Mercredi uniquement

2 - Sauf Mercredi

3- Vendredi uniquement

Code course 24104 23625 24189 22051 22186

Note 4

SENLIS

Gare Routière / Saint-Vincent 08:00 13:30 | 16:53 18:20

Felix Louat | | | 17:00 |

Eugène Gazeau | | | 17:03 18:25

FLEURINES Mairie 08:16 13:45 | 17:13 18:35

Roquesable 08:18 13:47 | 17:15 18:37 Guidon L'arrêt Guidon est suspendu pour des raisons dé sécurité
Parc 08:20 13:49 | 17:16 18:38

PONT-SAINTE-MAXENCE Marie Bray 08:22 13:52 | 17:21 18:41

Mairie 08:24 13:54 | 17:24 18:43

Trains depuis Paris 16:27 18:35

Gare 08:29 13:58 16:35 17:28 18:47

PONTPOINT Philippe Le Bel | | 16:40 | |

Saint Paterne | | 16:42 | |

Saint Gervais | | 16:44 | |

Saint Pierre | | 16:46 | |

Moru | | 16:49 | | Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, merci de consulter régulièrement

ROBERVAL Guidon | | | | | www.oise-mobilite.fr > rubriques horaires
Centre | | | | |

RHUIS Catillon | | | | |

Centre | | | | |

VERBERIE Aramont | | | 17:37 18:56

Mairie | | | 17:40 18:59

4 : Mardi et Vendredi

Cette ligne ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés

| |

|

Lundi à Vendredi

| | | |

Lundi à Vendredi PERIODE VACANCES SCOLAIRES

13:25
Lycées Hugues Capet et Amyot d'Inville

ZONE 1

|

| | | | | | | | | 16:40

Lycées Hugues Capet et Amyot d'Inville

ZONE 1
| 16:43 18:10

17:40 17:40 17:40| |

|

|16:40

|

Lycées Hugues Capet et Amyot d'Inville

ZONE 1
|


